АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАРАШИБИРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» ноября 2019 г.                                №  67
с. Бар

Об утверждении  Перечня  муниципального имущества,
предназначенного для передачи во временное владение
и (или) в пользование  субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего
предпринимательства

     В соответствии с  Порядком распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального  имущества, муниципального образования «Барское»  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденного постановлением муниципального образования «Барское»  № 13 от 29.08.2019 г., Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными Постановлением Администрации МО «Барское» №29 от 20 августа  2018 года.
1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего предпринимательства согласно приложению.
                 2. Специалисту МО СП «Барское»  Гороховской О.П. разместить утвержденный Перечень  на официальном сайте  Администрации МО «Мухоршибирский район».
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава МО СП  «Барское»:    	   	                        А.В. Михалёв

Приложение
к распоряжению МО СП «Барское»
[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2019 г. № 67

	ПЕРЕЧЕНЬ
            муниципального имущества, предназначенного для  передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Индивидуализирующие характеристики муниципального имущества

	1
	Земельный участок
	РБ, Мухоршибирский район, с. Бар, урочище «Тугнуйские поля» территория
	Кадастровый номер участка- 03:14:000000:3726, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1963810кв.м.